
                                                                
 

 

INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica 

2. Określenie przedmiotu zamówienia: „Budowa ul. Wiślanej w Legnicy” 

     Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.365.5.2024 

3. Tryb postępowania (podstawa prawna): 

tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4  pkt 1) oraz  art.  275  pkt.  2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst 

jednolity z późniejszymi zmianami); kategoria – roboty budowlane. 

4. Liczba złożonych ofert: 2 

5. Data rozstrzygnięcia postępowania 13.05.2024r. 

6. Ocena ofert- wybór oferty najkorzystniejszej: 

Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na Wykonawcę zamówienia wybrał firmę: BUDROMOS J.T. Bieńkowscy sp.j., 

59-220 Legnica, ul. Kowalska 2, NIP 6911006341 za cenę 1.709.943,24 zł brutto. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia 

i zaproponował najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia. Oferty  uzyskały liczbę punktów jak niżej: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko, 

 siedziba i adres wykonawcy 

I. Cena oferty: 95% 

   Punktacja: do 95 pkt  

    oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga 

     pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga 

II. Okres gwarancji:  5% - min. 60 miesięcy-    max. 72 miesiące 

      Punktacja:  do 5 pkt  

      oferta o najdłuższym okresie gwarancji:  100 pkt x waga 

       pozostałe: (okres gwarancji oferty / najdłuższy okres gwarancji z ofert) x 100  x waga 

Punktacja oferty 

1. 

BUDROMOS J.T. Bieńkowscy sp.j. 

59-220 Legnica 

ul. Kowalska 2 

NIP 6911006341 

I. Cena oferty: 1.709.943,24 zł brutto 

     100 x 95%= 95 pkt 

 

II. Okres gwarancji:  72 miesiące 

      100 x 5%=  5 pkt 

       I. 95,00 pkt 

      II.   5,00 pkt  

 

∑ 100 pkt 

2. 

BUDRIM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59-216 Kunice 

ul. Rolnicza  2 

NIP 6912248543 

I. Cena oferty: 1.714.620,00 zł brutto 

   1.709.943,24 x 100 x 95% = 94,74 pkt 

     1.714.620,00 

 

II. Okres gwarancji:  72 miesiące 

      100 x 5%=  5 pkt 

      I. 94,74 pkt 

    II.   5,00 pkt  

 

∑  99,74 pkt 

 

 Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 20.05.2024r. zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity  z późniejszymi zmianami).  

Komisja: 

ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

         Krzysztof Duszkiewicz 

(Zastępca Prezydenta) 


